
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №9» 

ПРИКАЗ 

 
 

Об утверждении должностной 

инструкции разнорабочего 

   Во исполнение приказа управления образования от 26.04.2012 № СЭД-010-01-18-

233 «Об обеспечении оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков в период 

оздоровительной кампании 2012 года», на основании приказа по школе от 14.05.2012 г 

№233 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     Ввести в действие 04.06.2012г. должностную инструкцию разнорабочего. 

 

 

                Директор                                В.А.Ванькова  

 
 

Номер документа Дата 

269 01.06.2012 


